多職種連携勉強会のご案内

謹啓 新春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

現在、誰もが住み慣れた地域で包括的なケアを受けられる社会が目指されて

います。在宅患者が地域で療養生活を継続できるためには、在宅医療について

の認識を高め、多職種との連携・協働が重要です。この度、多職種参加の勉強

会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

【日 時】 平成 26 年 2 月 13 日（木） 14：00～15：30

【場 所】 山下病院 ６Ｆホール

【講 演】 『 嚥下障害について 』

           山下病院 名誉院長  中澤 三郎 先生

【座談会】 テーマ 「地域医療連携について」

           山下病院 地域連携室 部長 久保田 正信 氏

  【定 員】：30 名 （各事業所、１名様まで）

【対象者】医師、歯科医師、薬剤師、保健師、看護師、ＰＴ、ＯＴ、ＳＴ、

ワーカー、相談員、ケアマネジャー、介護士等

主催：一宮ハート・ギュッと・ネット  在宅医療連携拠点推進事業（一宮市委託事業）

協力：医療法人 山下病院

後援：一宮市医師会

お問合先：一宮市開明字東沼 85  医療法人井上内科クリニック 内（森、山﨑）

        電話 0586(64)7410     FAX0586(64)0131

勉強会参加申込書

事業所名

事業所電話番号          ＦＡＸ番号

参加者名              （職 種）

＊お申込みはＦＡＸ（0586-64-0131）でお願いいたします。

締め切りは２月５日（水）先着順になります。